
Jours de circulation L à V L à S L à S L à S L à S L à V
Arrivée correspondance 	661 Lodève 08:35 13:25 16:30 17:00

Arrivée correspondance 	Montpellier 08:35 13:35 16:35 17:30

Arrivée correspondance 	663/685 Bédarieux 08:30 13:30 17:30

No de ligne	 680 664 664 664 664 680

Note à Consulter	 [1] [2] [2]

CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare Routière 06:25 07:05 08:35 13:35 16:35 17:30

	 C. Commercial 06:26 07:06 08:36 13:36 16:36 17:31

NÉBIAN	 Emb. RD609 06:30 07:10 08:40 13:40 16:40 17:35

ASPIRAN	 Jeu de Ballon 06:35 07:15 08:45 13:45 16:45 17:40

	 Av. de la Gare 06:36 07:16 08:46 13:46 16:46 17:41

	 Gare 06:37 07:18 08:48 13:48 16:48 17:43

PAULHAN	 St Martin RD609 06:40 07:22 08:52 13:52 16:52 17:47

	 Gendarmerie 06:45 07:24 08:54 13:55 16:54 17:50

CAZOULS D’HÉRAULT	 Emb. RD609 06:45 07:27 08:57 14:00 16:57 17:55

LÉZIGNAN LA CÈBE	 Centre 06:50 07:30 09:00 14:05 17:00 17:58

PÉZENAS	 Gare Routière 06:55 07:35 09:05 14:10 17:05 18:10

Départ correspondance 656 Béziers 07:05 07:55 09:10 14:40 17:35 18:15

Départ correspondance Montpellier 07:10 08:30 09:30 14:30 17:30 18:15

[1] : vient de Lodève en période scolaire. 
[2] : dessert le lycée les jours scolaires.

220425SCHT

Sens Clermont l’Hérault - Nébian - Aspiran - Paulhan - Cazouls d’Hérault - Lézignan la Cèbe - Pézenas

Horaires lignes 664/680 Ne circule pas les jours fériés

LàV : du lundi au vendredi            LàS : du lundi au samedi

Glossaire 
C. Commercial : Centre Commercial - Emb : embranchement - Av : avenue - St : Saint - RD : route départementale



Jours de circulation L à V L à S L à S L à S L à S L à V
Arrivée correspondance ligne 656 Béziers 07:45 12:50 16:55 18:50

Arrivée correspondance Montpellier 07:10 07:40 12:30 18:45

No de ligne	 680 664 664 664 664 680

Note à Consulter [1] [2]

PÉZENAS	 Gare Routière 07:10 07:50 12:50 15:50 17:30 18:50

LÉZIGNAN LA CÈBE	 Centre 07:15 07:55 12:55 15:55 17:35 18:55

CAZOULS D’HÉRAULT	 Emb. RD609 07:17 07:58 12:58 15:58 17:38 18:59

PAULHAN	 Gendarmerie 07:25 08:05 13:05 16:05 17:45 19:05

	 St Martin RD609 07:26 08:06 13:06 16:06 17:46 19:06

ASPIRAN	 Gare 08:10 13:10 16:10 17:50 19:10

	 Av. de la Gare 08:11 13:11 16:11 17:51 19:11

	 Jeu de Ballon 08:15 13:15 16:15 17:55 19:15

NÉBIAN	 Emb. RD609 07:35 08:20 13:20 16:20 18:00 19:20

CLERMONT L’HÉRAULT	 C. Commercial 07:37 08:24 13:23 16:23 18:03 19:23

	 Gare Routière 07:40 08:25 13:25 16:25 18:05 19:25

Départ correspondance Lodève 661	 08:35 13:35 16:35 18:40

Départ correspondance Montpellier 662	 08:00 08:35 13:35 16:35 18:20

Départ correspondance Bédarieux 663/685 08:30 13:35 16:30 19:15

[1] : part du lycée en période scolaire.
[2] : continue sur Lodève en période scolaire.

220425SCHT

Sens Pézenas - Lézignan-la-Cèbe - Cazouls d’Hérault - Paulhan - Aspiran - Nébian - Clermont l’Hérault

Horaires lignes 664/680 Ne circule pas les jours fériés

LàV : du lundi au vendredi            LàS : du lundi au samedi

Glossaire 
C. Commercial : Centre Commercial - Emb. : embranchement - Av. : avenue - St : Saint - RD : route départementale.


	Horaires lignes 664/680
	Sens Clermont l’Hérault - Nébian - Aspiran - Paulhan - Cazouls d’Hérault - Lézignan la Cèbe - Pézena
	Sens Pézenas - Lézignan-la-Cèbe - Cazouls d’Hérault - Paulhan - Aspiran - Nébian - Clermont l’Héraul


